
Pachet manusi de lucru

I.D.: 78721118

Data publicarii 16.02.23 Coduri CPV 18141000-9 44411000-4

Pretul estimativ: 30.350,09 RON - 30.350,09 RON

Descriere: Pachet manusi de lucru -manusi de protectie total impregnate 1166 buc pret 5.50lei/buc pret total 6143.00 lei+tva -manusi protectie cauciucate 964 buc pret 5.77lei/buc pret total 5562.28 lei+tva -manusi antiacide 110 buc pret 7.20lei/buc pret toatal 792.00 lei+tva -manusi protectie din piele bovina 35 buc pret 6.50lei/buc pret total 227.50 lei+tva -manusi protectie imersate partial in latex -pentru iarna 150 buc pret toatal 2563.50 lei+tva -manusi chirurgicale de unica folosinta nitril 14 cutii pret 17.09lei/cut pret total 239.26 lei+tva
